2025 年６月２日

各位

海外子会社の事業開始に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 20 日に開示しました「海外子会社の設立に関するお知らせ」に関し、

本日付けで、事業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 子会社の概要

（１）名称 NANYO ENGINEERING VIETNAM CO., LTD.

（２）所在地 Villa A3, No.73 Van Bao Street, Kim Ma Ward, Ba Dinh

District, Hanoi, Vietnam

（３）代表者 栗田 真欣

（４）事業内容 半導体・電子部品製造装置等の販売

（５）設立年月日 2025 年４月１日

（６）連絡先 TEL : +84-24-5559-9989

2. 業務開始日

2025 年６月２日（月）

以上